合川府人〔2025〕18号

重庆市合川区人民政府

关于万丹等同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2025年9月11日十五届区委第161次常委会会议研究，区人民政府研究决定：
任命

万丹同志为重庆市合川区发展和改革委员会副主任（挂职，时间1年）；

王正同志为重庆市合川区经济和信息化委员会副主任（挂职，时间1年）；

王怀宇同志为重庆市合川区生态环境局副局长（挂职，时间1年）；

余力同志为重庆市合川区住房和城乡建设委员会副主任（挂职，时间1年）；

刘斌斌同志为重庆市合川区农业农村委员会副主任（挂职，时间1年）；

陈飒杉同志为重庆市合川区文化和旅游发展委员会副主任（挂职，时间1年）。

特此通知。
重庆市合川区人民政府

2025年9月29日

    （此件公开发布）